РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
«ТУРОЧАК АЙМАК»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JӦП

от 14 ноября 2017 года № 23
О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального образования «Турочакский район»
«О бюджете муниципального образования «Турочакский район» на 2018 год и плановый  период 2019 -2020 годов»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Турочакский район», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Турочакский район», утвержденным решением Совета депутатов Турочакского района от 06.04.2016г. № 26-3 с изм. от 18.05.2017г. № 35-5

          1. Назначить проведение публичных слушаний для обсуждения проекта решения Совета депутатов муниципального образования «Турочакский район» «О бюджете муниципального образования «Турочакский район» на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» на 14 часов 30 минут 04 декабря 2017 года по адресу: Республика Алтай с. Турочак, ул. Советская, д. 77, Администрация Турочакского района кабинет № 1.
           2. Проект решения Совета депутатов опубликовать в газете «Истоки Плюс» и на сайте администрации муниципального образования «Турочакский район».
          3. Участие граждан в обсуждении проекта решения Совета депутатов муниципального образования «Турочакский район» «О бюджете муниципального образования «Турочакский район» на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» осуществляются путем участия в публичных слушаниях и направлении предложений в соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Турочакский район» № 29-3 от 26.07.2006г.
          4. Письменные предложения по внесенному на публичные слушания проекту  принимаются в письменном виде в срок до 16-00 часов 30 ноября 2017 года (кабинет № 19), либо по электронной почте turochaksd@mail.ru

         5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Турочакский район»                                                                        В.В. Рябченко